
LEITO DE ASSENTAMENTO

COM argila

* PARA tubo de 800 mm utilizar base de 1m x 1.20m x h = 1.60m

DETALHE DE VALAS 

ÁREA DE REATERRO DE
ENVOLVIMENTO E SUSTENTAÇÃO

ÁREA DE REATERRO
SUPERIOR
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* PARA tubos até 600mm utilizar dimensões acima e PROFUNDIDADES DE ATÉ 1,5m
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CONCRETO MEIO FIO

CONTRAPISO DE CONCRETO
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ARGAMASSA 1:3 (CI:AR)

1.
50

1,
20

1,
00

0.06

0.
10

0.
10

pista0.
10

Passeio

ALVENARIA DE TIJOLO MACICO 
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DETALHE - SINALIZAÇÃO RAMPA DE
ACESSIBILIDADE

DETALHAMENTO DE SINALIZAÇÃO VERTICAL EM ZONA URBANA

DETALHES BOCA DE LOBO, RAMPA DE ACESSIBILIDADE,  MEIO FIO, VALA E SINALIZAÇÃO
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